[image: untitled1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.07.2020

	[bookmark: _GoBack]                                 № 633

р.п.Татищево

О внесение изменений в постановление
администрации Татищевского муниципального района
Саратовской области от 07.06.2013 № 973

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», на основании                       Устава Татищевского муниципального района Саратовской области,                                        п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Татищевского муниципального района Саратовской области от 07.06.2013 № 973                              «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного                      участка или объекта капитального строительства на территории                            Татищевского муниципального района Саратовской области» (с изменениями                                   от 26.07.2013 № 1355, от 07.10.2013 № 1913, от 08.02.2016 № 122, от 10.03.2017 № 324, от 26.02.2018 № 239, от 15.02.2019 № 157), изложив приложение № 2                  в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Татищевского муниципального района Саратовской области Самойлову Ю.В

       Временно исполняющий
полномочия главы Татищевского
        муниципального района                                                          О.И.Арзамасцева

2

Приложение
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 24.07.2020 № 633

«Приложение № 2
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 07.06.2013 № 973

С О С Т А В
комиссии по вопросам предоставления разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка
или объекта капитального строительства на территории Татищевского муниципального образования Татищевского района
Саратовской области

	Самойлова Юлия Валериевна
	- заместитель главы администрации Татищевского муниципального района Саратовской области, председатель комиссии;

	Рогозина
Юлия Владимировна

Шубина Юлия Юрьевна
	- руководитель сектора земельных отношений управления сельского хозяйства, предпринимательства, земельных и имущественных отношений администрации Татищевского муниципального района Саратовской области, заместитель председателя комиссии;

- ведущий специалист сектора земельных отношений управления сельского хозяйства, предпринимательства, земельных и имущественных отношений администрации Татищевского муниципального района Саратовской области,  секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Котлярова
Ирина Юрьевна
	- заведующий отделом архитектуры градостроительства, главный архитектор управления индустриальной, строительной и коммунальной политики администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

	Еремеева
Наталия Николаевна
	- заведующий отделом предпринимательства, потребительского рынка и торговли управления сельского хозяйства, предпринимательства, земельных и имущественных отношений администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

	Поперечнева
Елена Александровна
	- депутат Совета депутатов Татищевского муниципального образования Татищевского района Саратовской области                  (по согласованию).

image1.jpeg